О проведении акции «Письмо водителю»
Уважаемые руководители!
Информируем Вас, что по инициативе государственного бюджетного учреждения «Безопасный регион» при правительстве Волгоградской области в декабре 2012 года среди обучающихся общеобразовательных учреждений Волгоградской области проводится акция «Письмо водителю» (далее – акция).
Для участия в акции обучающимся 1-7 классов общеобразовательных учреждений Волгоградской области необходимо от своего имени написать по одному письму водителю.

Требования к письму: формат – тетрадный лист (в клетку); объем – ½ листа (образец письма прилагается). Рисунок не рисуем!
Просим Вас организовать работу по написанию писем.

Письма просим в срок до 17.00 часов 5 декабря 2012 года предоставить в Красноармейское ТУ ДОАВ Пащенко И.А.

Приложение: на 1 л. в 1 экз. на портале «OШколе.ru»
Макарова И.И.